Gasto Corriente 5,299,298,303 256,629,091 5,555,927,393 3,839,829,325

Gasto de Capital 691,909,690 238,131,073 930,040,763 597,032,415

Amortizacion de la Deuda y

Disminucion de Pasivos 108,792,008 0 108,792,008 81,203,670

Total del Gasto 6,100,000,000 494,760,164 6,594,760, 164 4,518,065,410

3,772,417,984

582,188,453

81,203,670

4,435,810,107

1,716,098,068

333,008,348

27,588,337

2,076,694,754

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. JESUS PABLO LEMUS NAVARRO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MTRO. LUIS GARCIA SOTELO
TESORERO MUNICIPAL




